
TABLE TOP
VÁNOCE A SILVESTR 2019
GASTRONOMIE



2

PRO VYTVOŘENÍ TOHOTO VZHLEDU: 
STAR STORIES RED, DUNISOFT®ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 188280 / STAR STORIES RED, DUNICEL®Šerpa Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m,  
č. výr. 188291 / SVÍCEN Bliss, č. výr. 183192, 183193, 176149 /  SADA LED-MINI LAMPIČEK, možnost nabíjení, č. výr. 186495 / MOODISON  
LED ŘETĚZ, č. výr. 176153

Vyčarujte na stole slavnostní chvíle

Osvětlení, které rozzáří oči



3

V této brožuře vám představujeme novinky, 
nápady a inspiraci pro Vánoce a Silvestr.

PASTVA PRO OČI

Vánoce a Silvestr jsou vrcholným obdobím 
dekorací – všude se to leskne, třpytí a září 
a příjemně hřejivé a zářivé barvy vnášejí 
do temného a chladného ročního období 
teplo. S kolekcí Duni se při jakékoli příležitosti 
postarejte o zdařilou sváteční atmosféru – 
o Vánocích i na Silvestra.

NECHTE STŮL ZAZÁŘIT

Představujeme vám širokou nabídku našich 
konceptů, které tvoří klasické svíčky a svíčky 
LED, abyste ve vánočním období a na 
Silvestra všechny oslnili a své hosty v mžiku 
uvedli do sváteční nálady. 

LEPŠÍ ORIENTACE V SORTIMENTU

Jako hostitelé chcete při realizaci jakékoli 
dekorace vytvořit určitou atmosféru. 
S pomocí našich tří kategorií sortimentu 
– WOW, JOY a GO – vám chceme volbu 
vhodných výrobků usnadnit.

P
R

O
FESS

IO
N

A
L TA

B
LE T

O
P

 SO
R

T
IM

EN
T

S-G
U

ID
E 20

19

SORTIMENTS-GUIDE 2019

PROFESSIONAL  
TABLE TOP

Weitere Informationen und unsere Kontaktdaten finden Sie auf duni.com

Dieser Katalog ist auf 

FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.

Duni GmbH
Sterneckstraße 37/2.01

AT 5020 Salzburg
Fon +43 (0) 662/835496-0

Fax +43 (0) 662/835496-4

office@duni.com

Duni GmbH
Robert-Bosch-Straße 4

D 49565 Bramsche

Fon +49 (0) 5461/82-0

Fax +49 (0) 5461/82-169

service@duni.de

Duni AG 
Lettenstrasse 11
CH 6343 Rotkreuz

Fon +41 (0) 41/7980171

Fax +41 (0) 41/7980172

info_switzerland@duni.com 

Duni GmbH MKKK 

Lövőház utca 30 
H-1024 Budapest
Mobil +36 70 6176 319

Gyozo.Schlegl@duni.com

VÁNOCE A SILVESTR 2019 
ZÁŘIVÉ VYHLÍDKY  
NA PŘÍJEMNÉ  
SVÁTKY 

Náš kompletní sortiment  
„Table Top 2019“ a další  

tématické brožury najdete  
na www.duni.cz/katalogy

Vyčarujte na stole slavnostní chvíle

Jednoduše sváteční



4

SVÁTEČNĚ? SAMOZŘEJMĚ!
Rádi byste oslovili ekologicky smýšlející spotřebitele a minimalizovali ekologický dopad 
své restaurace? Náš sortiment ecoecho® vám nabízí široký výběr kompostovatelných 
ubrousků s certifikací FSC® – nový Dunilin®, papírové ubrousky, prostírání Evolin® 
s certifikací FSC®, energeticky úsporná svítidla LED, svíčky s certifikací Nordic Swan 
Ecolabel a také svícny z ekologického bambusu.

OBJEVTE SORTIMENT ECOECHO® NA WWW.DUNI.CZ

Kompostovatelné

Ekologický  
bambus

PRO VYTVOŘENÍ TOHOTO VZHLEDU: 
LINEN SNOW, DUNILIN® Ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 188325 / DUNILIN® Ubrousek, bílý, 40 x 40 cm, č. výr. 186757
LINEN SNOW, DUNICEL® Šerpa Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m, č. výr. 188296 / MODULÁRNÍ SVÍCNY 3 v 1, č. výr. 183239
STOLNÍ SVÍČKA, bílá, 250 x 22 mm, č. výr. 726 / STOLNÍ SVÍČKA , písek, 300 x 22 mm, č. výr. 185080
SVÍCEN Conscious, bambus, 90 x 100 mm, č. výr. 183184 / LED MINI LAMPIČKA, sada 8 ks, možnost nabíjení, č. výr. 186495
ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, bambus, na ubrousky 20 x 20 cm, č. výr. 186982 
MODULOVÝ ZÁSOBNÍK, bambus, 18 x 12 cm, č. výr. 180000

Kompostovatelné

Svíčky  
s certifikací Nordic 

Swan Ecolabel



5

K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do sortimentu 
ecoecho®, musí splňovat alespoň dva uvedené ekologické 
standardy: účinné využívání zdrojů, obnovitelnost, 
kompostovatelnost a odpovědné zásobování.

Značka OK Compost, kterou našim produktům přidělila 
společnost TÜV Austria, znamená, že je výrobek vhodný 
pro průmyslové kompostování a splňuje přísné požadavky 
evropské normy EN 13432.

Certifikace Forest Stewardship Council® (FSC) znamená, 
že výrobek je zhotoven ze dřeva pocházejícího z lesů 
obhospodařovaných ekologickým, odpovědným 
a ekonomicky udržitelným způsobem.

Značku kvality RAL propůjčuje European Quality 
Association for Candles. Je zárukou toho, že svíčka hoří 
čistě, neobsahuje žádné nebezpečné látky, zachovává si 
tvar a je bezpečná a spolehlivá.

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Nordic Swan Ecolabel představuje certifikaci výrobků, 
které jsou z ekologického hlediska těmi nejlepšími na trhu. 
Potvrzuje například, že naše stearinové svíčky jsou z 90 % 
tvořeny recyklovatelnými materiály a mají minimální 
emise sazí.

CERTIFIKÁTY, KTERÉ 
ZNAMENAJÍ JISTOTU
Udržitelné materiály jsou správnou volbou pro 
moderní a ekologicky smýšlející spotřebitele. 
V naší kolekci najdete širokou nabídku výrobků 
z ekologických a 100% kompostovatelných 
materiálů – od papírových ubrousků až po 
prémiový materiál Dunilin®. Výrobky naší kolekce 
nesou řadu ekologických certifikátů i osvědčení 
kvality. Níže naleznete základní informace o 
těchto osvědčeních:

Prostírání  
s certifikátem  

FSC® 

Energeticky účinná 
LED světla

Doba hoření  
LED lampiček 

odpovídá 2 500 
čajových  
svíček*

*  Údaj je založen na čajových svíčkách 
s dobou hoření 4 hodiny



6

OSVĚTLENÍ

1. SVÍCEN SAFARI, kov, černá, 75 x 75 mm, GIRAFFE, č. výr. 188176, ZEBRA, č. výr. 188177, LEOPARD, č. výr. 191159 /   
 LED MINI LAMPIČKA, sada 8 ks, možnost nabíjení, vícebarevná, č. výr. 186495

2. LED-LOOP MOODISON, zlatá, 5 m, č. výr. 176153

3. SVÍCEN CALM, čirý, sklo, 80 x Ø 80 mm, č. výr. 191464

4. SVÍCEN SHIMMER, rezavý, 100 x 80 mm, č. výr. 188175

5. LED MINI LAMPIČKA, sada 8 ks, možnost nabíjení, vícebarevná, č. výr. 186495

ZÁŘIVÉ NÁPADY
V tomto temném a chladném ročním období má světlo svíček zvláštní moc – vyzařuje teplo 
a vytváří příjemnou atmosféru, v níž se hosté cítí spokojeně. Ke hřejivé atmosféře 
přispívají naše inovativní koncepty LED, které jsou opravdu multifunkční – jsou 
odolné vůči větru a nepřízni počasí, a díky naší široké nabídce svícnů jsou velmi 
flexibilní a variabilní.

LED světla dokáží vykouzlit působivé momenty nejen na stole, ale téměř 
v každém prostoru. Ke zvýraznění prostorů či stolů jsou optimální 
vícebarevná LED světla, díky nimž vmžiku vytvoříte zcela ojedinělé 
prostředí, které se hodí k dekoraci a dané příležitosti.

1. NOVINKA! SVÍCEN SAFARI

Dokonalá atmosféra 
v jediném okamžiku –  

pomocí dálkového 
ovládání můžete s LED 

MINI LAMPIČKOU vytvořit 
stisknutím tlačítka naprosto 

osobité prostředí ve 12 
různých barvách, mezi  
nimiž je i hřejivá bílá.

UŠETŘETE – PŘEJDĚTE Z ČAJOVÝCH SVÍČEK NA LED MINI LAMPIČKY – NASKENUJTE SI  
QR KÓD A DOZVÍTE SE, KOLIK MŮŽETE UŠETŘIT.

WOW



7

OBJEVTE INSPIRUJÍCÍ 
EFEKTY LED

/  DUNITABLESETTINGS

LED SVĚTLA A SVÍCNY ZNAČKY DUNI JSOU 
U PROFESIONÁLŮ V OBLASTI GASTRONOMIE STÁLE 

OBLÍBENĚJŠÍ. PROČ?

„Toto jsou hlavní důvody: tvůrčí možnosti 
a silný výkon. Snadné používání. Udržitelné 

materiály. A samozřejmě hospodárnost. 
Naše LED Mini Lampička nabízí v porovnání 
s běžnými čajovými svíčkami mimořádnou 

přidanou hodnotu v souvislosti s dobou hoření. 
Zbytky svíček a hliníkový odpad jsou díky tomu 

věcí minulosti.“
MIA LARSSON 

CATEGORY MANAGER SVÍČKY A DOPLŇKY, TABLE TOP

 
INSPIRUJTE SE

2.LED-LOOP MOODISON

JOY

3. 5.NOVINKA! SVÍCEN CALM LED MINI LAMPIČKA

WOW

4.

SHIMMER vytvoří 
na stole zcela 

osobité světelné 
efekty

NOVINKA! SVÍCEN SHIMMER

WOW

WOWMéně odpadu:  
Žádné zbytky a hliníkový 

odpad



8

 SVÁTEČNÍ DEKORACE

  KREATIVNÍ VÁNOČNÍ 
STROMKY

Při vytváření sváteční nálady se neobejdeme bez 
vánočních dekorací a zejména pak vánočních stromků. 
Řada podniků ze segmentu HORECA nachází geniální 
alternativy ke klasickým vánočním stromkům, a hos-
tům tak zajišťuje velkolepé zážitky.
 Například hotely Langham, které patří do skupiny 
hotelů se sídlem v Hongkongu, zavedly v roce 2015 
průkopnickou iniciativu: každý hotel Langham po 
celém světě musí vytvořit udržitelný vánoční strom 
z materiálů, které nejsou nové ani koupené. Výsledky 
byly nesmírně nápadité a zajímavé. Jeden z týmů vy-
tvořil tři metry vysoký strom ze stovek recyklovaných 
bambusových odřezků a hřebů!

 STOLNÍ DEKORACE

  EKOLOGICKÉ 
A ELEGANTNÍ 

Pěkné prostředí a příjemnou atmosféru pro hosty 
vytvářejí sváteční ubrousky. Naštěstí existují výrobky, 
s nimiž se můžete postarat o zcela neobyčejnou at-

mosféru a zároveň jednat udržitelně: díky ubrouskům, 
které mají certifikát FSC® a jsou ideálně kompostova-
telné, můžete minimalizovat ekologickou stopu své 
restaurace a oslovit ekologicky smýšlející spotřebitele. 
Navíc místo čerstvých květin můžete jako udržitelné 
dekorativní prvky používat třeba pšenici, jablka a se-
zónní zeleninu. Celkový dojem můžete doladit vhodný-
mi motivy na ubrouscích a ubrusech a tak působivým 
způsobem vytvořit atmosféru, která v hostech navodí 
kouzlo tohoto mimořádného ročního období. 

 OSVĚTLENÍ

 LEDING THE WAY
Nelze popřít, že ke sváteční atmosféře významnou mě-
rou přispívá světlo. Okamžitě prohřeje každé prostředí 
a navodí příjemné pocity. Ovšem pro ty, kdo smýšlejí 
ekologicky, to má jednu stinnou stránku: spotřebu 
energie. Podle britských výzkumů spotřebuje stovka 
5wattových žárovek, které v období Vánoc svítí šest 
hodin denně, 207 kW/h.
 Velkou roli hraje typ použitého světla. S LED řetězy 
ušetříte oproti běžným světelným řetězům přibližně 
90 % energie. To znamená, že jsou hospodárnou a udr-
žitelnou alternativou. Spotřebu energie můžete kromě 
používání LED minimalizovat i jinými způsoby. Jednou 
z možností je například používání časovačů nebo navo-
lení trvale svítících světel, protože blikající světla mají 
větší spotřebu.

Pro restauratéry a hosty je i v tomto svátečním období významným 
tématem udržitelnost. Uvádíme zde některé tipy na to, jak se postarat, aby 
sváteční dny byly ekologicky udržitelné.

GREEN
CHRISTMAS

I'm dreaming of a 

1

2

3

8



9

 JÍDLO A PITÍ

 SLAVNOSTNÍ JÍDLA
Základem vánočních pokrmů bývalo dosud tradičně spíše 
maso. Situace se však vzhledem k rostoucí oblibě vege-
tariánské stravy a filosofii částečně bezmasé stravy mění. 
Může být sice riskantní vyškrtnout z jídelníčku kachnu, husu 
a karbanátky, ale spousta vašich zákazníků jistě ocení čerst-
vou, vegetariánskou variantu klasického vánočního menu.
 V současné době stále více kuchařů experimentuje 
s převážně vegetariánskými pokrmy, kde je maso na ve-
dlejší koleji. Místo jídel, jejichž základem jsou maso nebo 
ryby, se do popředí dostávají pokrmy, v nichž hrají hlavní 
roli zelenina a luštěniny. Živočišné bílkoviny se používají 
hlavně k tomu, aby pokrm získal aroma a lepší chuť.
 Dalším významným hlediskem je pořizování surovin 
– zejména proto, že je to častý dotaz mnoha zákazníků. 
Nakupujte potřebné potraviny především od místních 
podniků a na místních trzích. V mnoha regionech existují 
organizace a spolky, které podporují místní dodavatele. 
Poradí vám a poskytnou vám jejich seznamy. 
 Až najdete vhodné dodavatele, promluvte si s nimi 
o produktech dané sezóny. Nákupem sezónních produktů 
totiž přispějete ke snížení dopadu na životní prostředí. 
Nezapomínejte ani na odpad a případně spolupracujte 
s některou místní dobročinnou organizací, která zbytky 
daruje lidem v nouzi. Vánoce jsou přece obdobím dávání.

 ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ

 JEDNEJTE SPOLEČNĚ
Má-li být výsledek iniciativy „Green Christmas“ pro vaše 
hosty kompletní, je důležité, abyste o své vizi přesvěd-
čili všechny zaměstnance. Přeci jen mají k zákazníkům 
nejblíž, a tudíž nesou hlavní odpovědnost za vytvoření 
celkového kulinářského zážitku. Inspirujte kolegy svými 
nápady a oni je pak uvedou do života. Společně tak osla-
víte šťastné a ohleduplné Vánoce!

GREEN
4

5

9



WOW

JOY

GO

ELEGANTNÍ A PŮSOBIVÉ 
Výjimečné. Kouzelné. Rafinované.
Tyto výrazy nejvýstižněji charakterizují 
jednoduchost a eleganci řešení řady WOW. 
Pokud chcete svým hostům připravit něco 
neobyčejného – vytvořit elegantní a působivé 
prostředí – s řadou WOW nešlápnete vedle.

MODERNÍ A SYMPATICKÉ
Pestrobarevné. Živé. Rozmanité.
Řešení kategorie JOY rozveselí a rozzáří 
každý stůl. Jsou uvolněná a zároveň výrazná. 
Pohodová atmosféra se vším všudy. Když 
příležitost vyžaduje tématicky zaměřené 
a zároveň ležérní prostředí, sáhněte po řadě 
JOY.

VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Půvabné. Jednoduché. Spolehlivé.
Na řešení z řady GO se můžete spolehnout. 
Jsou atraktivní. Plní svůj účel. Usnadňují 
manipulaci, prostírání a úklid ze stolu. 
Hledáte-li dobrou kvalitu za příznivou cenu, 
pak je GO tou správnou volbou.

UBROUSKY Elegance, Dunilin
UBRUSY Evolin  

UBROUSKY Dunisoft, Classic
UBRUSY Dunicel, Dunisilk+  

UBROUSKY Tissue
UBRUSY Papír  

MATERIÁL

MATERIÁL

MATERIÁL



11

Inspirace týkající se 
řad WOW, JOY a GO 

najdete v našem videu 
na YouTube



12

SNÍDANĚ

1. NOVINKA! VZOR COZY WINTER

1. COZY WINTER, papírový ubrousek 33 x 33 cm, č. výr. 188168 / COZY WINTER, papírové prostírání, 30 x 40 cm, č. výr. 188235 /  
 SVÍCEN HOPE, bílé sklo/korek, 140 x 70 mm, č. výr. 183188

2. UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, bordó, 1,20 x 20 m, č. výr. 183542 / Ubrousek DUNILIN® BRILLIANCE, šedobéžová, 40 x 40 cm, č. výr. 187468 /  
 LED SVÍTIDLO BRIGHT, mramor, 105 x 75 mm, č. výr. 183181

3.  UBROUSEK TOWEL, DUNISOFT®, červená, složený na 1/8, 48 x 48 cm, č. výr. 185075 / Prostírání  
LINNEA, DUNICEL®,  bílá, 30 x 40 cm, č. výr. 178381 / SVÍCEN HOPE, bílé sklo/korek, 140 x 70 mm, č. výr. 183188

4.  LINEN SNOW, papírové prostírání, 30 x 40 cm, č. výr. 188236 / LINEN SNOW, papírový ubrousek, 33 x 33 cm, č. výr. 188218 /  
SVÍCEN SHIMMER, bílá, matné sklo, 100 x 80 mm, č. výr. 188173

5.  MODULOVÝ ZÁSOBNÍK, bambus, 18 x 18 cm, č. výr. 180002 / LED SVÍTIDLO BRIGHT, bambus, 105 x 75 mm, č. výr. 183180

Při snídani není moc času na výměnu ubrusů. 
Stolní sady prostírání a ubrousků chrání před 

ušpiněním a navíc přinášejí na stůl barvy

GO

KAŠTANOVÁČERVENÁ ŠEDOBÉŽOVÁ

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY



13

4.

3.UBROUSEK TOWEL

NOVINKA! VZOR LINEN SNOW

GO INDIVIDUÁLNÍ ZTVÁRNĚNÍ: 
OBJEVTE MOŽNOSTI

/  DUNITABLESETTINGS

SNÍDANĚ NABÝVÁ NA DŮLEŽITOSTI A STÁLE VÍCE 
LIDÍ SI JI DÁVÁ MIMO DOMOV. CO DOPORUČÍTE, 

ABYSTE HOSTŮM ZAJISTILI IDEÁLNÍ ZAČÁTEK 
NOVÉHO DNE?

„V RANNÍCH HODINÁCH BÝVÁME MIMOŘÁDNĚ 
CITLIVÍ – ÚSMĚV NA RTECH MŮŽETE PROTO 

SVÝM HOSTŮM VYKOUZLIT TOU SPRÁVNOU 
ATMOSFÉROU. Je důležité postarat se o to, 
aby hosté byli v pohodě a aby jim byl stále 
k dispozici ochotný personál. Velmi k tomu 
mohou přispět naše ubrousky a prostírání 

a také praktická LED světla. Stoly lze s jejich 
pomocí rychle prostřít, čímž získáte cenný čas 

na své hosty.“
LAURENCE ROCCHINI, MARKETING DIRECTOR, TABLE TOP

 
INSPIRUJTE SE

2.EVOLIN®

JOY

WOWJako stvořené pro sebe 
navzájem: Ubrousky 

DUNILIN® a ubrusy EVOLIN® 

5.MODULOVÝ ZÁSOBNÍK BAMBUS

JOY



14

VZOR ALPS

VZOR ALPS 3.

1.

2.

JOY

JOYJOY

BORDÓBÍLÁ ŠEDOBÉŽOVÁ

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

ŠERPY  
TÊTE-À-TÊTE hosty 

sbližují

OBĚD

VZOR ALPS



15

1. ALPS, papírový ubrousek, 33 x 33 cm, č. výr. 184888 / Šerpa Tête-à-Tête EVOLIN®, 0,4 x 24 m, bordó, č. výr. 172533 /  
 MODULÁRNÍ SVÍCEN 3 V 1, přírodní bambus/kov, č. výr. 183239

2. ALPS, ubrousek DUNISOFT® 40 x 40 cm, č. výr. 188037 / ALPS, papírové prostírání, 30 x 40 cm, č. výr. 184990 /  
 SVÍCEN HOPE, bílé sklo/korek, 140 x 70 mm, č. výr. 183188 

3. ALPS, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188037 / Šerpa Tête-à-Tête EVOLIN®, 0,4 x 24 m, bordó, č. výr. 172533 /  
  SVÍCEN CONSCIOUS, 90 x Ø 100 mm, bambus/sklo, č. výr. 183184 /  

NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE, červená, 65 x 65 mm, č. výr. 151515

4. MY DEER, UBROUSEK DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188035 

5. HAPPY HOLIDAY, papírové prostírání, 30 x 40 cm, č. výr. 188238

6.  UBROUSEK TOWEL, DUNISOFT®, červená, složený na 1/8, 48 x 48 cm, č. výr. 185075 / Prostírání EVOLIN®, bordó, 30 x 43,5 cm,  
č. výr. 183420 / SVÍCEN CONSCIOUS, 90 x 100 mm, bambus/sklo, č. výr. 183184 / NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE, červená,  
65 x 65 mm, č. výr. 151515

7. MODULÁRNÍ SVÍCEN 3 V 1, přírodní bambus/kov, 55 x 60 mm, č. výr. 183239, 50 x 95 mm, č. výr. 183240

Naskenujte si QR kód 
a zahrajte si zábavné hry na 

chytrém telefonu!

NOVINKA! VZOR HAPPY HOLIDAYVZOR MY DEER

UBROUSEK TOWEL MODULÁRNÍ SVÍCEN 3 V 16.

4.

7.

5.

JOY

JOY JOY

GO

Předem složené ubrousky usnadňují 
a urychlují přípravy a prostírání

Modulární SVÍCNY 
3 V 1z ekologického 

bambusu lze 
v okamžiku použít pro 

různé svíčky

VYZKOUŠET  
N YNÍ



16

ČERVENÁ ŠEDOBÉŽOVÁ ČERNÁ

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

1. NOVINKA! VZOR LINEN SNOW

1. LINEN SNOW, ubrousek DUNILIN®, 40 x 40 cm, č. výr. 188325 / Ubrusová role EVOLIN®, bílá, 1,20 x 20 m, č. výr. 183539 /  
 SVÍCEN SHIMMER, bílá, matné sklo, 100 x Ø 80 mm, č. výr. 188173

2. LINEN SNOW, ubrousek DUNILIN®, 40 x 40 cm, č. výr. 188325

3.  XMAS DECO RED, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188033 /  
XMAS DECO RED,  šepra Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m, č. výr. 184908 /  
SVÍCEN BLISS, 100 x Ø 80 mm, zlatá, kov, č, výr. 183193

4.  XMAS DECO GREEN, ubrousek DUNISOFT® , 40 x 40 cm, č. výr. 188046 /  
SVÍCEN BLISS, 200 x 120 mm, zlatá, kov, č. výr. 183192 / LED-LOOP MOODISON, 5 m, zlatá, č. výr. 176153 /  
SVÍCEN BLISS, 140 x 75 mm, zlatá, kov, č. výr. 176149

5. SVÍCEN SHIMMER, bílá, matné sklo, 100 x 80 mm, č. výr. 188173

WOW

NOVINKA SVÍCEN 
SHIMMER – lze použít  

s LED svíčkami i s náplní 
Switch & Shine

VEČEŘE
FORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ



17

2.

4.

WOW

JOY

NOVINKA! VZOR LINEN SNOW

MALÁ, ALE 
NEPŘEHLÉDNUTELNÁ! 

OBJEVTE LED MINI 
LAMPIČKU

/  DUNITABLESETTINGS

NOVINKA Všechny 
univerzální barvy 

a vzory DUNILIN® jsou 
kompostovatelné

KAŽDÝ GASTRONOMICKÝ PODNIK MÁ SVÉ 
HODNOTY, KTERÉ JEJ CHARAKTERIZUJÍ. JAK JE 

MŮŽE PODTRHNOUT KOLEKCE DUNI? 

„VĚTŠINA DNEŠNÍCH SPOTŘEBITELŮ AKTIVNĚ 
PODPORUJE PODNIKY, KTERÉ SÁZEJÍ NA 

KREATIVITU A ZASAZUJÍ SE O ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ. Svou vášeň pro design a životní 

prostředí můžete vyzdvihnout pomocí široké 
nabídky kompostovatelných ubrousků 

a prostírání s certifikací FSC®.“
LAURENCE ROCCHINI,  

MARKETING DIRECTOR, TABLE TOP

 
INSPIRUJTE SE

3.

JOY

VZOR XMAS DECO RED

Třpytivý 
metalický vzhled 
dává příjemnému 
světlu svíček nový 

rozměr

WOW

5.NOVINKA! SVÍCEN SHIMMER

VZOR XMAS DECO GREEN



18

VEČEŘE / FORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ

DUNILIN® BRILLIANCE

VZOR FESTIVE CHEERS

JOY

1.

4.

1.  FESTIVE CHEERS BLACK, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188064 /  
FESTIVE CHEERS WHITE, šerpa Tête-à-Tête DUNICEL®, 0,4 x 24 m, č. výr. 185021

2. FESTIVE CHEERS BLACK,  ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188064

3. SVÍCEN CALM, čirý, 80 x 80 mm, č. výr. 191464

4. Ubrousek BRILLIANCE DUNILIN®, černá, 40 x 40 cm, č. výr. 187469

5.  Ubrousek DUNILIN® BRILLIANCE, černá, 40 x 40 cm, č. výr. 187469 /  
SNOWFLAKE NECKLACE BLACK, Šerpa Tête-à-Tête DUNICEL®, 0,4 x 24 m, č. výr. 184907

6. SNOWFLAKE NECKLACE WHITE, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188047

7. SNOWFLAKE NECKLACE BLACK, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188048

3.

WOW

NOVINKA!

NOVINKA! SVÍCEN CALM

VZOR FESTIVE CHEERS

JOY

2.

WOW

Svícen CALM je k dostání 
v čirém a šedobéžovém 

provedení



19

VEČEŘE / FORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ

5.

ČERNÁBÍLÁ ZLATÁ

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

Třpytivý efekt ubrousků 
DUNILIN® BRILLIANCE 
zajistí zářivé okamžiky

SNOWFLAKE NECKLACEVZOR SNOWFLAKE NECKLACE BLACK

JOY

7.6. VZOR SNOWFLAKE NECKLACE WHITE

JOY

WOW

DUNILIN® BRILLIANCE



20

1.

JOY

NOVINKA! VZOR STAR STORIES RED

NAPRONY DUNICEL®  
působí měkce a dodávají 

osobitý punc

JOYJOY

VEČEŘE
NEFORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

ZLATÁČERVENÁ TMAVĚ 
ZELENÁ

Vytvořit perfektní atmosféru je 
tak snadné! – Kombinujte STAR 

STORIES v nejrůznějších barvách 

3. NOVINKA! VZOR STAR STORIES GREEN2. NOVINKA! VZOR STAR STORIES CREAM



21

1.  STAR STORIES RED, UBROUSEK DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188280 / Šerpa Tête-à-Tête  
DUNICEL®, 0,4 x 24 m, červená, č. výr. 183388 /  
SVÍCEN BLISS, 100 x Ø 80 mm, zlatá, kov, č. výr. 183193

2.  STAR STORIES CREAM, Napron DUNICEL®, 84 x 84 cm, č. výr. 188256 / Ubrousek  
DUNISOFT® bordó, 40 x 40 cm, č. výr. 117277 / 
SVÍCEN BLISS, 100 x Ø 80 mm,, zlatá, kov, č. výr. 183193

3. STAR STORIES GREEN, UBROUSKY DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188284

4. STAR STORIES CREAM, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188282

5. SVÍCEN BLISS, zlatá, kov, 140 x 75 mm, č. výr. 176149

4.

5.

NOVINKA! VZOR STAR STORIES CREAM

JOY
ČÍM SE VYZNAČUJE TATO KOLEKCE?

„LETOŠNÍ ZIMNÍ KOLEKCE DODÁVÁ SVÁTEČNÍM 
VZORŮM SVĚŽEST A SJEDNOCUJE TEPLÉ, 

SEZÓNNÍ BARVY, STRUKTUROVANÉ POVRCHY 
A ZÁŘIVÉ AKCENTY. Pro nejrůznější příležitosti 
nabízí vzory, které jsou inspirovány přírodou, 

jsou tvořeny ekologickými materiály 
a navozují mimořádně příjemnou atmosféru.“

SIMI GAUBA, VEDOUCÍ DESIGNOVÉHO ODDĚLENÍ

 
INSPIRUJTE SE

ZMĚŇTE ATMOSFÉRU 
POMOCÍ BAREV

/  DUNITABLESETTINGSSVÍCEN BLISS

Příjemné světlo svíček 
bez otevřeného ohně 
– s našimi LED světly 
se vám otevírá svět 

neomezených možností 
dekorací

WOW

Svícen BLISS GOLD 
je k dostání ve třech 
různých velikostech



22

1. DIVINE TIME, UBROUSEK DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188283 / DIVINE TIME, NAPRON DUNICEL®, 84 x 84 cm, č. výr. 188259

2. WINTER MORNINGS, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188041

3.  FLORES, UBROUSEK DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188043 / FLORES, NAPRON DUNICEL®, 84 x 84 cm, č. výr. 184912 / SVÍCEN 
PEACOCK, zlatá, kov, 140 x 75 mm, č. výr. 181015

4.  SVÍCEN CONSCIOUS, bambus/sklo, 90 x 100 mm, č. výr. 183184 /  
NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE, krémová, 65 x 65 mm, č. výr. 151527

5.  COZY WINTER, UBROUSEK DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188281 /  
COZY WINTER, šerpa Tête-à-Tête DUNICEL® , 0,4 x 24 m, č. výr. 188292 /  
SVÍCEN FLEXIBLE, matné sklo, 100 x Ø 80 mm, č. výr. 183189

6. LED SVÍTIDLO BROTHER, bambus, 105 x 110 mm, č. výr. 188170

7. COZY WINTER, napron DUNICEL®, 84 x 84 cm, č. výr. 188258 / UBROUSEK DUNISOFT® červená, 40 x 40 cm, č. výr. 140451 /  
 SVÍCEN FLEXIBLE, matné sklo, 100 x Ø 80 mm, č. výr. 183189

VEČEŘE / NEFORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ

3.

1.

4.

2.NOVINKA! VZOR DIVINE TIME

VZOR FLORES SVÍCEN CONSCIOUS

VZOR WINTER MORNINGS

JOY

JOY

JOY

JOY
Náplně SWITCH & SHINE jsou 

působivé dobou hoření 30 hodin 
a snadno se mění



23

VEČEŘE / NEFORMÁLNÍ STOLOVÁNÍ V ZIMĚ

JOY

5.

6. 7.

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

ČERVENÁ ŠEDOBÉŽOVÁKAŠTANOVÁ

NOVINKA! VZOR COZY WINTER

NOVINKA!VZOR COZY WINTERNOVINKA! LED SVÍTIDLO BROTHER

JOYJOY

ŠERPY TÊTE-À-TÊTE 
jsou chytrou volbou, když 

nepožadujete, aby stoly byly 
zcela zakryté

Inovativní systém 
zakliknutí chrání před 

odcizením a pevně 
přidržuje LED



24

EVOLIN® A DUNILIN®

TÝM SNŮ
Zajistěte skutečně ohromující okamžiky a rozzářené oči vašich hostů: Ubrousky DUNILIN® 
a ubrusy a prostírání EVOLIN® se dokonale doplňují a o Vánocích a na Silvestra vytvoří 
ojedinělou a luxusní atmosféru. DUNILIN® i EVOLIN® mají stejnou elegantní strukturu a navíc 
jsou barevně dokonale sladěné. Chcete-li svým hostům nabídnout skutečně ohromující 
zážitek, pokud jde o dekoraci stolu, pak jsou pro vás ubrousky DUNILIN® v kombinaci 
s prostíráním EVOLIN® ideálním řešením.

EVOLIN® JE K DOSTÁNÍ V TĚCHTO BARVÁCH

BORDÓBÍLÁ KRÉMOVÁ ŠEDOBÉŽOVÁ TMAVĚ  
ŠEDÁ ČERNÁ

UBROUSKY DUNILIN® JSOU K DOSTÁNÍ V TĚCHTO BARVÁCH

BÍLÁ KRÉMOVÁ BORDÓ ŠVESTKOVÁ TMAVĚ 
MODRÁ

TMAVĚ 
ZELENÁ ŠEDOBÉŽOVÁ TMAVĚ  

ŠEDÁ ČERNÁ

WOW

Ubrusy  
EVOLIN® jsou 

k dostání 
v mnoha verzích, 

rozměrech a 
velikostech

OBJEVTE PŘEDNOSTI NOVÉ KOLEKCE DUNILIN® NA WWW.DUNI.CZ



25

Dokonalé zastřižení vám zajistí 
praktická elektrická řezačka na 

role

Nová kompostovatelná řada 
ubrousků DUNILIN® je měkká 
na omak, silná a má exkluzivní 

strukturu, a tudíž výrazně 
připomíná lněné tkaniny

Řada EVOLIN® je svou 
elegancí a stylem od 
textilií k nerozeznání

Ubrusové role EVOLIN® jsou  
ideální pro dlouhé řady stolů –  

stačí odrolovat a jednoduše  
odříznout

DLOUHÉ ŘADY STOLŮ PROSTŘETE 
RYCHLE A JEDNODUŠE

INSPIRUJTE SE – SORTIMENT 2019 NAJDETE NA WWW.DUNI.CZ

Navinuté jsou Tête-à-
tête rovné a připravené k 

okamžitému použití – rychlé a 
praktické

/  DUNITABLESETTINGS

Podívejte se nyní na 
video o přípravě sálů



26

EVENT-CATERING

1. NOVINKA! VZOR STAR STORIES RED

1.  STAR STORIES RED, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188280 / STAR STORIES RED, napron DUNICEL® , 0,15 x 20 m,  
č. výr. 188222 / UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, bordó, 1,18 x 25 m, č. výr. 185468 /  
SVÍCEN BLISS, 100 x Ø 80 mm, zlatá, kov, č. výr. 183193

2.  STAR STORIES RED, ubrousek DUNISOFT®, 40 x 40 cm, č. výr. 188280 /  
STAR STORIES RED, UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 x 25 m, č. výr. 188241 / RAUTOVÉ SUKNĚ DUNICEL®, bordó, 0,72 x 4 m, č. výr. 9053 / 
SVÍCEN BLISS, zlatá, kov, 100 x Ø 80 mm, č. výr. 183193, 140 x Ø 75 mm, č. výr. 176149, 200 x Ø 120 mm, č. výr. 183192

3.  LED MINI LAMPIČKA, sada 8 ks, možnost nabíjení, vícebarevná, č. výr. 186495 (pod strečovými povlaky) /  
LED SVÍTIDLO ELEMENT, bílá, 140 x 80 mm, č. výr. 181014

4. UBROUSEK DUNILIN® BRILLIANCE, bílá, 40 x 40 cm, č. výr. 187465 / URUSOVÁ ROLE DUNISILK®, stříbrná, 1,18 x 25 m, č. výr. 186666

5. LED-LOOP MOODISON, zlatá, 5 m, č. výr. 176153 (pod ubrusem EVOLIN®) / UBRUS EVOLIN®, 1,27 x 1,27 m, bílá, č. výr. 164168

VHODNÉ UNIVERZÁLNÍ BARVY

ZLATÁČERVENÁ TMAVĚ 
ZELENÁ

JOY



27

2.

4.

3.

NOVINKA! VZOR STAR STORIES RED

LED MINI LAMPIČKA

DUNILIN® BRILLIANCE

JOY

Proměňte stoly za pár vteřin –  
se samolepícími RAUTOVÝMI 

SUKNĚMI

S ubrousky DUNILIN® 
Brilliance a metalickým 

prostíráním vytvořte 
zářivé okamžiky

JAK MOHOU TUTO KOLEKCI VYUŽÍT 
CATERINGOVÉ FIRMY, KTERÉ SE ZAMĚŘUJÍ NA 

AKCE, ABY BYLY EKONOMICKY ÚSPĚŠNÉ?

„Tato kolekce poskytuje možnost splnit přání 
každého zákazníka – což je konkurenční 

výhoda. Kolekce nabízí vzájemně sladěné vzory, 
univerzální barvy a ekologické materiály pro 

každou příležitost, každý vkus a každý rozpočet. 
Dokážete-li splnit zákazníkovo přání, pak je 
úspěch zaručen! S výrobky z naší kolekce se 
navíc snadno pracuje, jsou hygienické, vždy 
připravené k použití, čisté a zachovávají si 

bezvadný tvar a barvu.“
SIMI GAUBA, VEDOUCÍ DESIGNOVÉHO ODDĚLENÍ

 
INSPIRUJTE SE

Naše LED světla vám otevírají 
nesčetné kreativní možnosti 

použití

OBJEVTE NEJNOVĚJŠÍ 
TRENDY V OBLASTI 
DEKORACE STOLŮ

/  DUNITABLESETTINGS

5.LED-LOOP MOODISON 

WOW



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

28

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188160 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  188218 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

3  188325 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 5 x 45 • • •

4  188233 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  188236 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  188296 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  188173 Svícen Shimmer, bílá, 100 x Ø 80 mm 6 x 1

8  186495 LED Mini lampička, možnost nabíjení, 
sada 8 ks, 48 x Ø 50 mm, 13 hod.

1 x 1

9  153869 Náhradní náplň Switch & Shine, bílá, 
65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

LINEN SNOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

5 NOVINKA 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9  +6 NOVINKA 

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

ČERNÁ

ČERVENÁ

WINTER MORNINGS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188161 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184887 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184896 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  188041 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

4  184984 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  184914 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  184905 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7  191464 Svícen Calm, čirý, 
sklo, 80 x Ø 80 mm 

6 x 1

8  153869 Náhradní náplň Switch & Shine, bílá, 
65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

1 NOVINKA 2  3 NOVINKA 

6  

4  

5  

BÍLÁ

MÁTOVĚ MODRÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

7 NOVINKA 8  +

TMAVĚ ŠEDÁ

ŠEDOBÉŽOVÁ

TÉMATICKÉ VZORY

WINTER



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

29

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188159 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  191384 Papírový ubrousek, složený do 
zásobníku, 2vrstvý, 33 x 32 cm

4 x 300 • •

3  188168 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  188215 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

4  188230 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

5  188251 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  188281 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

7  188227 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  188235 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

9  188258 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  188287 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

10  188292 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7 NOVINKA 

8 NOVINKA 9 NOVINKA 10  NOVINKA 

COZY WINTER

3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 1 NOVINKA 

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

ŠEDOBÉŽOVÁ

ČERVENÁ

KAŠTANOVÁ

MY DEER

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184892 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184895 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  184961 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  188035 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

4  184983 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  184989 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  184913 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  184904 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  183184 Svícen Conscious, přírodní, 
 bambus/sklo,100 x Ø 90 mm 

4 x 1 •

9  151527 Náhradní náplň Switch & Shine, krémová, 
65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

2  1  3 NOVINKA 4  

7  5  6  

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

KAŠTANOVÁ

MEDOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

8   9  +

2 NOVINKA 



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

30

FLORES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184949 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184886 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184894 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184953 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

4  184960 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

5  188043 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  184973 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184912 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  184903 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

8  165652 Svíčka Pillar mat, bílá, 
150 x Ø 70 mm, 50 hod.

2 x 6

9  181017 Svícen Frans, zlatá, 
kov, 70 x Ø 85 mm

4 x 1

6  7  8  + 9  

1   2  3  4  5 NOVINKA 

KRÉMOVÁ

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

ALPS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184950 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184888 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184897 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184954 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

4  184962 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

5  188037 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  184985 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  184990 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

8  184974 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184971 Napron Dunicel®, 
84 x 84 cm

1 x 100 •

  184915 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

9  184906 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

2   3  4  1  5 NOVINKA 

8  9  

6  

7  

BÍLÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

ŠEDOBÉŽOVÁ

BORDÓ



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

31

DIVINE TIME

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188171 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  188217 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  188254 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  188283 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

4  188228 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  188259 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  188295 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183192 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 200 x Ø 120 mm 

4 x 1

8  183193 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 100 x Ø 80 mm 

4 x 1

9  151528 Náhradní náplň Switch & Shine, 
bordó, 65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

10  176153 LED-Loop Moodison, zlatá, 
kov, 5 m 

8 x 1

9   + 10  

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

4 NOVINKA 6 NOVINKA 

7  8  

5 NOVINKA 

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

BORDÓ

LED řetěz Moodison 
má 50 diod a nabízí 

nepřeberné možnosti 
kreativního osvětlení.

1 NOVINKA 

HAPPY HOLIDAY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188238 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Naskenujte si QR 
kód a otevřete 

dětem svět plný 
herní zábavy!



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

32

STAR STORIES RED

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188158 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  188167 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  188214 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  188229 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  188242 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

4  188280 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

5  188222 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

6  188240 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

  188241 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2  x 1 •

7  188246 Ubrus Dunicel®, 118 x 160 cm 8 x 3 •

8  188224 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  188234 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  188248 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  188250 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5 •

  188255 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  188286 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  188291 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

12  183192 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 200 x Ø 120 mm 

4 x 1

13  183193 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 100 x Ø 80 mm 

4 x 1

14  176149 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 140 x Ø 75 mm 

4 x 1

15  176153 LED-Loop Moodison, zlatá, kov, 5 m 8 x 1

16  151515 Náhradní náplň Switch & Shine, červená, 
65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

6 NOVINKA 5 NOVINKA 

8 NOVINKA 

9 NOVINKA 10  NOVINKA 11 NOVINKA 

16  +15  12 13 14

ČERVENÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

BORDÓ

2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 1 NOVINKA 

7 NOVINKA 

1  

METALLIC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186665 Ubrusová role Dunisilk® zlatá,  
1,18 x 25 m

2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  186666 Ubrusová role Dunisilk® stříbrná,  
1,18 x 25 m

2 x 1 •

2  



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

33

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

STAR STORIES GREEN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188219 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  188284 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  188257 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

4  188297 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

TMAVĚ ZELENÁ

KRÉMOVÁ

KAŠTANOVÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

STAR STORIES CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188169 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  188216 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  188231 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  188253 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  188282 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

4  188223 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

5  188243 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

  188244 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2  x 1 •

6  188247 Ubrus Dunicel®, 118 x 160 cm 8 x 3 •

7  188226 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  188249 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  188252 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 10 x 5 •

  188256 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  188288 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  188293 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

10  188176 Svícen Safari Giraffe, 
Černá, kov, 75 x Ø 75 mm

8 x 1

11  188177 Svícen Safari Zebra, 
Černá, kov, 75 x Ø 75 mm

8 x 1

12  191159 Svícen Safari Leopard, 
Černá, kov, 75 x Ø 75 mm

8 x 1

13  186495 LED Mini lampička, možnost nabíjení, 
sada 8 ks, 48 x Ø 50 mm, 13 hod.

1 x 1

4 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 5 NOVINKA 

10 NOVINKA 11 NOVINKA 12 NOVINKA 13 NOVINKA 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 

KRÉMOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

BORDÓ

6 NOVINKA 



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

34

6  7 NOVINKA 

XMAS DECO RED

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184952 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184891 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184899 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

3  184956 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

4  184963 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

5  188033 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  184976 Šerpa Dunicel®, 0,15 x 20 m 6 x 1 •

7  188298 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2  x 1 •

8  185022 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  184975 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  184972 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  184917 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

10  184908 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

11  183193 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 100 x Ø 80 mm 

4 x 1

12  176149 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 140 x Ø 75 mm 

4 x 1

1   2  3  4  5 NOVINKA 

8   9  10   11  12  

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

1   2 NOVINKA 3  

XMAS DECO GREEN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184893 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184900 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  188046 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  184918 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

4  184909 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

4  

ČERVENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

35

SNOWFLAKE NECKLACE BLACK FESTIVE CHEERS BLACK

1   2 NOVINKA 3  1   2 NOVINKA 

2   1  3 NOVINKA 4  

FESTIVE CHEERS WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184889 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  184898 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  188048 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

3  184907 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184964 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 •

2  188064 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184951 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 •

2  184890 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

3  188065 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

4  185021 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183193 Svícen Bliss, zlatá, 
kov, 100 x Ø 80 mm 

4 x 1

6  153869 Náhradní náplň Switch & Shine, 
bílá, 65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

SNOWFLAKE NECKLACE WHITE

1   2 NOVINKA 3  4  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  184955 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

2  188047 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  184986 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

4  184916 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

BÍLÁ

ČERNÁ

ZLATÁ

BA R E V N É  
KO M B I N AC E

5   6  +



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

36

LED SVĚTLA GOOD CONCEPT
105 X Ø 110 MM

JOY

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188170 LED světlo Good Concept Brother,

Bambus
4 x 1

• Osobitý koncept pro profesionály
•  Zabezpečení proti odcizení díky inovativnímu zacvakávacímu 

systému
• Skvělé designy pro stoly všech rozměrů

LED ŘETĚZ, 5 MJOY

1 

2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  182213 LED-Loop, Stars, zlatá 8 x 1

2  176153 LED-Loop, zlatá 8 x 1

3  176150 LED-Loop, stříbrná 8 x 1

• V profesionální kvalitě s 50 diodami 
• Téměř nekonečné možnosti úprav 
• Na baterie – dodává se bez 3 AAA baterií

SADA SVÍČEK LED, MOŽNOST NABÍJENÍ, 
70 X 40 MM

JOY

1 
2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  171486 Sada LED světel, možnost nabíjení, vícebarevná, 

12 kusů
1 x 1

2  165735 Sada LED světel, možnost nabíjení, hřejivá bílá, 
12 kusů

1 x 1

• Změna atmosféry stisknutím tlačítka
• 12 různých barev nebo hřejivá bílá
•  Současně můžete nabíjet a umístit na velmi malém prostoru  

až 48 LED světel

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí 
jednotku, 1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy 
pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

SADA LED MINI LAMPIČEK, MOŽNOST NABÍJENÍ, 
48 X 50 MM

WOW

1 NOVINKA

• 12 různých barev, vč. hřejivé bílé
• Vodotěsné
• S šedým silikonovým pláštěm

LED MINI LAMPIČKA: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 
nabíjecí jednotku, 1 mezinárodní adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního 
prostředí: platí předpisy pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat 
s domovním odpadem.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  

8 kusů
1 x 1

2  186496 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  
3 kusy

1 x 1

2 NOVINKA

SVÍCEN NA LED-MINI LAMPIČKY  
BAMBUS,  33 X 57 MMWOW

1
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Bambus 8 x 1 •

•  Velmi snadné zapínání a vypínání Mini Lampiček
• Z ručně vyráběného udržitelného bambusu 
• Ideální na malé stoly

SVÍČKY



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED MINI 
LAMPIČKA

LED SVÍČKY 
PILLAR

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

37

SVÍCEN SHIMMER,
 100 X 80 MM

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188173 bílá 6 x 1

2  188174 písková 6 x 1

3  188175 rezavá 6 x 1

• Vhodný do myčky
• Skvělý světelný efekt na stole
• Přirozený vzhled

SVÍCEN CALM, 
80 X 80 MM

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  191464 čirý, sklo, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

2  191465 šedobéžová, sklo, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

• Svícen s dekorativním vzorem
• Design dává světlu svíček nový rozměr
• Vhodné do myčky, max. 65 °C

SVÍCEN SAFARI, 
75 X 75 MM

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188176 Svícen Safari Giraffe, 

kov, černá
8 x 1

2  188177 Svícen Safari Zebra, 
kov, černá

8 x 1

3  191159 Svícen Safari Leopard, 
kov, černá

8 x 1

• Nerozbitný
• Ideální na malé stoly
• Podle aktuálních zvířecích potisků

2 31

BLISS GOLD,
Svícen

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183193 Zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  176149 Zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  183192 Zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

• Se zlatými nebo stříbrnými svícny se  
každý stůl třpytí

• K dostání ve třech různých velikostech
• Nerozbitný

1 2 

BLISS, PEACOCK A HOPE,
Svícen

3

• Ideální na malé stoly
• Kompaktní tvar v moderním designu
• Skvělý světelný efekt na stole

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178478 Bliss, stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

2  181015 Peacock, zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  183188 Hope, korek a bílá, sklo, 140 x 70 mm 4 x 1



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

38

MODULÁRNÍ SVÍCEN 3 V 1 JOY

1 2 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183239 Přírodní, bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

2  183240 Přírodní, bambus/kov, 50 x 95 mm 6 x 1 •

• Kryt z ekologického bambusu
• Vyjímatelné kovové nádobky jsou vhodné do myčky
• Kompaktní, úsporný design

LAMPIČKA AREAJOY

2 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Přírodní, bambus, 255 x Ø 240 mm 2  x 1 •

2  178488 Přírodní, bambus, 400 x Ø 230 mm 2  x 1 •

• Z ekologického odolného bambus
• Ruční výroba, pro vnitřní a venkovní použití
• Se skleněnou vnitřní částí a kovovým držákem

SVÍČKY
300 X Ø 22 MM

WOW

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  185074 Krémová 10 x 8 + • •

2  185080 Písková 10 x 8 + • •

3  185079 Tmavě šedá 10 x 8 + • •

4  185078 Červená 10 x 8 + • •

• Ekologické a elegantní
• Z obnovitelných surovin se sledovatelným původem
• Zářivý plamen bez sazí

Aby naše svíčky splnily přísné požadavky 
skandinávské ekoznačky Nordic Swan Ecolabel, musí:
• být z více než 90 % tvořeny obnovitelnými surovinami
• mít čisté hoření a smí emitovat jen málo sazí

NORDIC SWAN ECOLABEL

SVÍCEN CONSCIOUS, 
90 X 100 MM

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183184 Přírodní, bambus/sklo 4 x 1 •

• Kryt z ekologického odolného bambusu
• Sklo vhodné do myčky, 5x při max. 65 °C
• Moderní eko-design



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

39

• Kryt z ekologického bambusu
• Vyjímatelné kovové nádobky jsou vhodné do myčky
• Kompaktní, úsporný design

1 2 3 

4 5 6 

WOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153280 Zlatá 2 x 6 +

2  153281 Stříbrná 2 x 6 +

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3 165652 Bílá 2 x 6 +

4 165653 Krémová 2 x 6 +

5 165654 Mandarinková 2 x 6 +

6 165656 Bordó 2 x 6 +

MAXISVÍČKA A ČAJOVÁ SVÍČKA JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  610 bílá, ø 57 mm, doba hoření 10 hod. 5 x 20 +

2  157313 Bílá, ø 39 mm, doba hoření 8 hod. 2 x 100 +

• Možnost opětného zapálení
• Prémiový vzhled

2 

SVÍČKY PILLAR MAT, 150 X 70 MM

• Doba hoření 50 hod.
• Elegantní matný povrch

Hosté 
milují  
matný 
povrch

NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE, 
65 X 65 MM

JOY

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153869 Bílá 2 x 6 +

2  151527 Krémová 2 x 6 +

3  151515 Červená 2 x 6 +

4  151528 Bordó 2 x 6 +

• Doba hoření 30 hod.
• Nová nádobka z recyklovaného materiálu
• Mimořádně vysoká, skvělé lákadlo pro oči

SVÍCEN FRANS, 
70 X 85 MM

WOW

1 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181017 zlatá, kov 4 x 1

• Odolný a bezpečný
• Kvalitní povrch
• Vhodný pro všechny svíčky Pillar značky Duni



Tento katalog je 
 vytištěn na papíru s certi-
fikací FSC® 
.

Tento katalog je vytištěn 
na papíru s certifikací 
FSC®.

RÁDI VÁM PORADÍME – OBRAŤTE SE NA NÁS JEŠTĚ DNES NA DUNI.CZ.  

PŘIHLASTE SE NYNÍ POHODLNĚ A SNADNO K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU.  

NAVŠTIVTE DUNI.CZ NEBO SI NASKENUJTE TENTO KÓD.

THE GOODFOODMOOD COMPANY
Společnost Duni nabízí inovativní koncepty pro stolování a kreativní řešení 

pro take-away pro profesionály i koncové spotřebitele. Naším cílem je vytvořit 
Goodfoodmood – všude tam, kde se lidé scházejí u jídla a pití. 

Duni CZ
Milady Horákové 2725
272 01 Kladno, Česká republika
Telefon 
+420 602 272 632
Telefon  +420 733 133 384

duni@duni.cz


